
 

Gemeente Oudewater

RAADSBESLUIT Oudewater

D/23/1241 70

Z2/23/064193

Agendapunt: 13

Onderwerp: Instellen commissie onderzoek geloofsbrieven wethouder

De raad van de gemeente Oudewater;

gelezen het voorstel d.d. 30 oktober 2023 van:

- Presidium

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

Artikel 35, eerste lid jo. artikel 42, eerste lid

besluit:

1. te benoemen als leden van de commissie onderzoek geloofsbrieven de raadsleden:

- RA. van den Hoogen;

- _D. Stapel;

- A.van ‘t Veen;

2. de commissie onderzoek geloofsbrieven in te stellen voor het onderzoeken van de

geloofsbrieven van mevrouw B.M. Schomaker;

3. de commissie onderzoek geloofsbrieven te ontbinden na de benoeming en installatie van
mevrouw B.M. Schomaker.

Aldus besloten ‘door de raad van de gemeente Oudewater in zijn openbare vergadering,

gehouden op 16\november 2023, 7

   DC. de Vries

voorzitter

 

Pagina 1 van 1


